Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ьо.оммх- № aaj-nz_____

Об утверждении проекта планировки
территории (проект планировки территории
и проект межевания территории) для
проектирования и строительства объекта
АО «Оренбургнефть»: 8227П
«Обустройство скважины № 893
Покровско-Сорочинского участка недр» в
границах муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Совета
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 30.10.2018 № 431 «Об утверждении Положения о
порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области», постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 15.11.2021 № 1678-п «О подготовке документации по
планировке территории (проект планировки территории и проект межевания
территории) для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»:
8227П «Обустройство скважины № 893 Покровско-Сорочинского участка недр» в
границах муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области», постановлением администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 31.01.2022 № 92-п «О проведении
общественных обсуждений по проекту планировки территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и
строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 8227П «Обустройство скважины №
893 Покровско-Сорочинского участка недр» в границах муниципальной
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», на основанш
Заключения от 17.03.2022 г. и Протокола общественных обсуждений о
17.03.2022 г. № 10, администрация Сорочинского городского округ;
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории (проект планировки территории
и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта АО
«Оренбургнефть»: 8227П «Обустройство скважины № 893 Покровско-
Сорочинского участка недр» в границах муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской
округ А.Ф. Крестьянова.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению архитектуры, в газету «Сорочинский вестник»,
ООО «СамараНИПИнефть», Рябых Е.С., в прокуратуру.

http://sorochinsk56.ru